
UCHWAŁA NR LXXV/501/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Dukli, maksymalnej 
wysokości opłat za wyżywienie oraz warunków zwolnienia od ponoszonych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do dziesięciu godzin dziennie 
w wysokości 20% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. Opłata 
podlega zaokrągleniu do pełnych złotych. 

2. Dla dzieci przyjętych do Żłobka po piętnastym dniu danego miesiąca, ustala się opłatę w danym 
miesiącu w wysokości 50% opłaty miesięcznej o której mowa w ust. 1. Opłata za kolejne miesiące ustalana jest 
zgodnie z zasadami w ust. 1. 

3. Ustala się opłatę za wydłużony, ponad dziesięć godzin dziennie, pobyt dziecka w Żłobku w wysokości 
50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w kwocie 15,00 zł (słownie: 
piętnaście złotych) za dzień zgodnie z zasadą; dzienna stawka żywieniowa mnożona przez ilość dni obecności 
dziecka. 

§ 3. Opłata, o której mowa w §1 ust. 1 nie podlega zwrotowi w przypadku nieobecności dziecka w Żłobku. 

§ 4. Opłata, o której mowa w §2 nie jest pobierana, w przypadku zgłoszenia przez rodzica lub opiekuna 
prawnego, planowanej nieobecności dziecka za pośrednictwem aplikacji wykorzystywanej przez żłobek, 
nie później niż w pierwszym dniu nieobecności dziecka do godziny 7:30. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLVI/318/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Dukli, maksymalnej wysokości opłat za 
wyżywienie oraz warunków zwolnienia od ponoszonych opłat (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4416). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 września 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73C7531-20A5-4C51-A78B-00CC748A976F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/501/23 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


